

Årsredovisning
för
Rörtec Gnesta AB
556847-6906

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Roger Hellzén, Styrelseledamot
2025-11-29

Styrelsen för Rörtec Gnesta AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Boalget bedriver VVS-verksamhet, markentreprenader, uthyrning av maskiner och fastighetsskötsel.

Företaget har sitt säte i Gnesta.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	910	340	803	716	756
Resultat efter finansiella poster	30	-242	44	79	152
Soliditet (%)	34	30	23	26	13

Åter normal omsättning och ökning jämfört med fg år då fokus varit på ägarens andra bolag och utvecklingen av verksamheten där.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	408 324	-242 180	216 144
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-242 180	242 180	0
Årets resultat			29 546	29 546
Belopp vid årets utgång	50 000	166 144	29 546	245 690

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 250 000kr (250 000kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	166 144
årets vinst	29 546
	195 690
disponeras så att	
i ny räkning överföres	195 690
	195 690

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01	2023-05-01
	1	-2025-04-30	-2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		910 254	340 147
Övriga rörelseintäkter		0	92 218
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		910 254	432 365
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-122 324	-148 477
Övriga externa kostnader		-233 235	-170 480
Personalkostnader	2	-523 842	-348 853
Summa rörelsekostnader		-879 401	-667 810
Rörelseresultat		30 853	-235 445
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		323	169
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 630	-6 904
Summa finansiella poster		-1 307	-6 735
Resultat efter finansiella poster		29 546	-242 180
Resultat före skatt		29 546	-242 180
Årets resultat		29 546	-242 180

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

0

Inventarier och verktyg

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

84 390

97 000

Summa varulager

84 390

97 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

246 283

228 723

Övriga fordringar

39 936

45 656

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

346 704

336 890

Summa kortfristiga fordringar

632 923

611 269

Kassa och bank

Kassa och bank

12 483

7 524

Summa kassa och bank

12 483

7 524

Summa omsättningstillgångar

729 796

715 793

SUMMA TILLGÅNGAR

729 796

715 793

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

166 144

408 324

Årets resultat

29 546

-242 180

Summa fritt eget kapital

195 690

166 144

Summa eget kapital

245 690

216 144

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

32 462

20 848

Övriga skulder

348 538

375 695

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

103 106

103 106

Summa kortfristiga skulder

484 106

499 649

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

729 796

715 793

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner	7 år
Inventarier och verktyg	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	145 000	145 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	145 000	145 000
Ingående avskrivningar	-145 000	-145 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-145 000	-145 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	316 548	316 548
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	316 548	316 548
Ingående avskrivningar	-316 548	-316 548
Utgående ackumulerade avskrivningar	-316 548	-316 548
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	330 000	330 000
	330 000	330 000

Gnesta 2025-10-30

Roger Hellzén
Roger Hellzén